
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

           от  07.10.2022            № 248/47 
  

О внесении изменений в Положение 

о муниципальной казне городского 

округа Фрязино Московской 

области, принятое решением Совета 

депутатов города Фрязино от 

28.04.2015 №342 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава городского округа Фрязино Московской области, 

 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

 

1. Внести изменения в Положение о муниципальной казне городского 

округа Фрязино Московской области, принятое решением Совета депутатов 

города Фрязино от 28.04.2015 №342 (прилагаются). 
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для 

подписания и опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата Беляева В.В. 
 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов           Глава городского округа 

городского округа Фрязино    Фрязино 

            
______________Е.В. Романова             ______________Д.Р. Воробьев 

         

 

 
 

 



 Приложение  

        к решению Совета депутатов 

        городского округа Фрязино 

                 от 07.10.2022 № 248/47 

 

 

Изменения  
в Положение о муниципальной казне  

городского округа Фрязино Московской области, принятое решением  

Совета депутатов города Фрязино от 28.04.2015 №342  

 

 

1. Пункт 1.4. раздела 1 Положения изложить в новой редакции: 

«1.4. Функции по формированию и учету муниципальной казны 

выполняет Администрация городского округа Фрязино (далее – 

Администрация).». 

2. Пункт 3.4. раздела 3 Положения изложить в новой редакции: 

«3.4. Включение имущества в состав муниципальной казны 

осуществляется на основании постановления Администрации.». 

3. В пункте 4.1. раздела 4 Положения слово «Комитет» заменить словом 

«Администрация». 

4. В пункте 5.2. раздела 5 Положения слово «Комитетом» заменить 

словом «Администрацией». 

5. В пункте 5.4. раздела 5 Положения слова «приказами по Комитету» 

заменить словами «распорядительными актами Администрации». 

6. В пункте 7.1. раздела 7 Положения слово «Комитет» заменить словом 

«Администрация». 

7. В пункте 8.3. раздела 8 Положения слова «приказа по Комитету» 

заменить словами «распорядительного акта Администрации». 

8. В пункте 9.1. раздела 9 Положения слово «Комитет» заменить словом 

«Администрация». 

9. В пункте 9.3. раздела 9 Положения слово «Комитет» заменить словом 

«Администрация». 
 


